Протокол об итогах государственных закупок способом из одного источника
Услуги по обеспечению горячим питанием школьников с 1го по 4-ые классы
г.Караганда, ул.Гудермесская 129,                                  10:00   04.01.2012г.
  1.Организатор государственных закупок ГУ «Средняя общеобразовательная школа №91», г.Караганда, ул.Гудермесская 129 провел закупки из одного источника. «Обеспечению  горячим питанием школьников  с 1-го по 4 -ые классы».

  2. Сумма, выделенная для закупки  - 1487600 тенге 00 тиын. (один миллион пятьсот  двенадцать тысяч  тенге 00 тиын).

  3.Обоснования   применения  данного способа Приказ № 8 от 04.01.2012г.

  4.Соответствие  поставщика квалификационным требованиям: соответствует требованием предусмотренных пунктом 1 статьи 8 Закона «О государственных закупках».
 5.Наименование поставщика: ИП Хитрич Ольга Ивановна. Местонахождение: г.Караганда, мкр.Орбита-2, д 31 кв 302. Сумма  договора  1487600 тенге 00 тиын. (один миллион пятьсот  двенадцать тысяч  тенге 00 тиын).

 6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений.

 7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить услуги у  поставщика  ИП «Хитрич Ольга Ивановна» г.Караганда, мкр.Орбита-2, д 31 кв 302.

   2) Заказчику ГУ «Средняя общеобразовательная школа №91»  г.Караганда,  ул.Гудермесская 129 в срок до 09.01.2012 года заключить договор  о государственных закупках с ИП «Хитрич Ольга Ивановной».

3) Организатору государственных закупок ГУ «Средняя общеобразовательная школа № 91» протокола на интернет-ресурс Заказчика.
            Директор СОШ №91                                 Изтулеуова С.Д.